

PACHET CONSUMABILE

I.D.: 84134871

Data publicarii 29.06.23 Coduri CPV 16160000-4 44512000-2 34913000-0

Pretul estimativ: 1.640,31 RON - 1.640,31 RON

Descriere: (62155) 00009302289 FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 37 ml x 0,53 lei = 183,91 lei [004003] (24452) 00004007011 BUJIE NGK CMR6H - 10 buc x 15,97 lei = 159,70 lei [000009] (0033) BUJIE 00004007000 - 10 buc x 15,97 lei = 159,70 lei [009793] (90496) 168534-0 BUJIE CMR4A - 3 buc x 39,50 lei = 118,50 lei [022753] 442181-8 FILTRU AER EM4350 - 1 buc x 47,90 lei,442181-8 FILTRU AER EM4350 - 1 buc x 47,90 lei [032686] 06940 PERIE DIN SARMA 4 RANDURI - 4 buc x 2,52 lei = 10,08 lei [008953] (84376) PERIE SARMA OALA IMPLETITA M14 75MM 600.10 - 5 buc x 15,13 lei = 75,65 lei [003540] (16539) 36390001840 ROLA LANT RS 325 - 68 dinti x 2,18 lei = 148,24 lei [010661] (98277) 36600002400 ROLA LANT 1/4 - 56 dinti x 2,02 lei = 113,12 lei [018213] 2608600549 DISC TAIERE INOX 125X1 - 2 buc x 3,36 lei = 6,72 lei [043839] YT-83293 DISC ABRAZIV 125x22.4MM GR60 - 1 buc x 5,88 lei [040830] YT-83273 DISC LAMELAR DE SLEFUIT 125MM, GR.60 - 4 buc x 5,46 lei = 21,84 lei [043250] 2608602384 DISC MULTICONSTRUCT 115x1 MM - 8 buc x 5,04 lei = 40,32 lei [030860] 6383230010 LOPATA PATRATA BORDEAUX 23 - 2 buc x 27,31 lei = 54,62 lei [017884] 99410 COADA LOPATA - 2 buc x 18,49 lei = 36,98 lei,442181-8 FILTRU AER EM4350=2 buc,Dispozitiv cosire cu fir (autocut) C26-2,(3018) 41266427600 PIULITA M10 - 2 buc x 12,61 lei = 25,22 lei [006114] (5549) 41196427600 PIULITA - 2 buc x 10,92 lei = 21,84 lei [046273] YT-85150 DISC LAMA MOTOCOASA, 255MM INTERIOR 25.4MM - 4 buc x 46,22 lei = 184,88 lei.